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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA 2305107A

Luogo Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 26-05-2023 - 28-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Orlando - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Galetta Gianpiero

1De Lorenzis Raffaella

2
Lentini Alessandro

3

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A) - Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Galetta Gianpiero 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 8.50 1409 999 2277 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2003

2 2 3N De Lorenzis Raffaella4.5 ITA 8.50 8.50 5.00 6.75 1469 1329 1867 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 2004

3 3 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA 10.5010.506.50 7.00 1357 1243 1587 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 1 0 2009

4 4 NC Messuti Domenico 4.0 ITA 10.5010.506.00 6.00 999 1205 1318 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 1 0 1989

5 5 NC Scanniffio Marco 4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.50 999 1092 1285 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2009

6 6 NC Pellegrino Vito 5.0 ITA 5.50 5.50 3.00 5.50 999 1123 1800 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 2 0 1962

7 7 NC Rendina Francesco 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 999 1252 1228 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2008

8 8 NC Di Marzio Ettore Maria4.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 999 1086 1225 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 2 0 2008

9 9 NC Milillo Francesco 3.5 ITA 5.00 5.00 1.50 3.25 1180 1340 1534 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 2 1 2007

10 10 NC Plasmati Pietro 2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 999 1443 1171 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2010

11 11 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 1130 1049 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2009

12 12 NC Grosso Simone 2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1363 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1981

13 13 NC Perrone Mario 2.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 999 1185 1185 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 2012

14 14 NC Piancazzi Massimo 2.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 999 999 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2009

15 15 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1261 999 1407 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1949

16 16 NC Foti Antonella 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1117 999 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2007

17 17 NC Pietragalla Rocco 1.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 999 999 999 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 2006

18 18 NC Martulli Davide 1.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1380 999 999 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 2008

19 19 NC Cesarino Roberto 1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1398 1469 734 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2008

20 20 NC Olivieri Davide 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 999 1386 651 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2009

21 21 3N Riccio Emiliano 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1324 1268 534 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 1959

22 22 1N Carriero Giambattista0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1564 1234 800 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1950

23 23 NC Mazzilli Lorenzo 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1234 578 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 2010

24 24 NC Taddei Francesco 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 999 1204 538 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2003

25 25 NC Giuzio Giovanni 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 999 1130 439 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 2011

26 26 NC Camardo Edoardo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1117 382 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2012

27 27 NC Carlomagno Francesco0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1371 999 264 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2010

28 28 NC Lasaracina Maria Pia0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1413 999 264 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1961

29 29 NC Berloco Onofrio 1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2012
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Berloco Onofrio ITA PUG BA 999 999 264 2012 M 28565100 195793

26 NC Camardo Edoardo ITA BAS MT 999 1117 382 2012 M 199973

27 NC Carlomagno FrancescoITA BAS PZ 1371 999 264 2010 M 28539435 187681

22 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1564 1234 800 1950 M 2843698 113582

19 NC Cesarino Roberto ITA BAS MT 1398 1469 734 2008 M 2865012 172299

2 3N De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1469 1329 1867 2004 F 28541863 189042

8 NC Di Marzio Ettore MariaITA BAS MT 999 1086 1225 2008 M 206779

16 NC Foti Antonella ITA BAS PZ 1117 999 1600 2007 F 28574010 197561

1 NC Galetta Gianpiero ITA PUG BA 1409 999 2277 2003 M 28517792 184191

25 NC Giuzio Giovanni ITA BAS PZ 999 1130 439 2011 M 28576101 192973

12 NC Grosso Simone ITA BAS PZ 1363 999 2277 1981 M 28566912 118928

28 NC Lasaracina Maria PiaITA BAS PZ 1413 999 264 1961 F 2843701 166957

3 NC Lentini Alessandro ITA BAS PZ 1357 1243 1587 2009 M 28539443 187698

18 NC Martulli Davide ITA BAS MT 1380 999 999 2008 M 2865063 173175

23 NC Mazzilli Lorenzo ITA BAS MT 999 1234 578 2010 M 28572831 185680

4 NC Messuti Domenico ITA BAS PZ 999 1205 1318 1989 M 23409762 205959

9 NC Milillo Francesco ITA BAS MT 1180 1340 1534 2007 M 28566475 172300

20 NC Olivieri Davide ITA BAS MT 999 1386 651 2009 M 28566483 188639

6 NC Pellegrino Vito ITA BAS MT 999 1123 1800 1962 M 206782

13 NC Perrone Mario ITA BAS PZ 999 1185 1185 2012 M 28558278 192974

14 NC Piancazzi Massimo ITA BAS MT 999 999 999 2009 F 28594193 199975

17 NC Pietragalla Rocco ITA BAS PZ 999 999 999 2006 M 28574028 187659

10 NC Plasmati Pietro ITA BAS MT 999 1443 1171 2010 M 28566491 185682

7 NC Rendina Francesco ITA BAS PZ 999 1252 1228 2008 M 28513819 182952

21 3N Riccio Emiliano ITA BAS PZ 1324 1268 534 1959 M 2841202 108007

5 NC Scanniffio Marco ITA PUG BA 999 1092 1285 2009 M 28568206 195859

15 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1261 999 1407 1949 M 804320 106274

24 NC Taddei Francesco ITA BAS PZ 999 1204 538 2003 M 28595432 203028

11 NC Vitulano Giulio ITA BAS MT 999 1130 1049 2009 M 28594215 202445
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Galetta Gianpiero 4.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 24 B 1 | 4 N 1 | 0

2 2 3N De Lorenzis Raffaella 4.5 ITA | 0 1 | 23 N 1 | 19 B 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 0

3 3 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA | 21 N 1 | 10 N 1 | 0 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | -2

4 4 NC Messuti Domenico 4.0 ITA | 28 N 1 | 14 N 1 | 0 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | -2

5 5 NC Scanniffio Marco 4.0 ITA | 0 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 17 B Â½ | 27 N 1 | 0

6 6 NC Pellegrino Vito 5.0 ITA | 0 1 | 29 B 1 | 13 N 1 | 27 B 1 | 0 1 | 1

7 7 NC Rendina Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 16 B 1 | 15 N 1 | 1

8 8 NC Di Marzio Ettore Maria 4.5 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 25 N 1 | 15 B 1 | 0 1 | 1

9 9 NC Milillo Francesco 3.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 21 N 1 | 3 B Â½ | 0 1 | 0

10 10 NC Plasmati Pietro 2.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 22 N 1 | -1

11 11 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 NC Grosso Simone 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

13 13 NC Perrone Mario 2.0 ITA | 27 B 1 | 0 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

14 14 NC Piancazzi Massimo 2.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 1 | 24 N 1 | 0

15 15 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 25 N 1 | 11 N 0 | 0 1 | 8 N 0 | 7 B 0 | -2

16 16 NC Foti Antonella 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 26 B 1 | 0

17 17 NC Pietragalla Rocco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N Â½ | 0 1 | -1

18 18 NC Martulli Davide 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 0 1 | 0 0 | -1

19 19 NC Cesarino Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

20 20 NC Olivieri Davide 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

21 21 3N Riccio Emiliano 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

22 22 1N Carriero Giambattista 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 0

23 23 NC Mazzilli Lorenzo 1.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 2

24 24 NC Taddei Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 14 B 0 | 0

25 25 NC Giuzio Giovanni 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

26 26 NC Camardo Edoardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 16 N 0 | -1

27 27 NC Carlomagno Francesco 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 5 B 0 | -1

28 28 NC Lasaracina Maria Pia 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Berloco Onofrio 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 1N Carriero GiambattistaITA 1564 1 0.00 0.63 -0.63 1234.00800 1950 M 2843698 113582

2 3N De Lorenzis RaffaellaITA 1469 2 1.50 1.02 0.48 1329.501867 2004 F 28541863 189042

16 NC Foti Antonella ITA 1117 0 0.00 0 999.001600 2007 F 28574010 197561

1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409 0 0.00 0 999.002277 2003 M 28517792 184191

12 NC Grosso Simone ITA 1363 0 0.00 0 999.002277 1981 M 28566912 118928

3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 3 2.00 1.63 0.37 1243.001587 2009 M 28539443 187698

9 NC Milillo Francesco ITA 1180 2 1.50 0.58 0.92 1340.501534 2007 M 28566475 172300

21 3N Riccio Emiliano ITA 1324 2 0.00 1.14 -1.14 1268.50534 1959 M 2841202 108007

15 3N Stoduto FrancescantonioITA 1261 0 0.00 0 999.001407 1949 M 804320 106274
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Berloco Onofrio ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 0 999.00264 2012 M 195793

26 NC Camardo Edoardo ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1117.00382 2012 M 199973

27 NC Carlomagno FrancescoITA 1371 3 0.00 2.70 -2.7 0 999.00264 2010 M 187681

19 NC Cesarino Roberto ITA 1398 0 0.00 0.40 -0.4 0 1469.00734 2008 M 172299

8 NC Di Marzio Ettore MariaITA 999 2 1.50 1.20 1.3 0 1086.331225 2008 M 206779

25 NC Giuzio Giovanni ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1130.00439 2011 M 192973

28 NC Lasaracina Maria PiaITA 1413 1 0.00 0.90 -0.9 0 999.00264 1961 F 166957

18 NC Martulli Davide ITA 1380 1 0.50 0.90 -0.4 0 999.00999 2008 M 173175

23 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1234.00578 2010 M 185680

4 NC Messuti Domenico ITA 999 3 3.00 1.20 1.8 0 1205.001318 1989 M 205959

20 NC Olivieri Davide ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1386.00651 2009 M 188639

6 NC Pellegrino Vito ITA 999 3 3.00 1.10 1.9 0 1123.001800 1962 M 206782

13 NC Perrone Mario ITA 999 2 1.00 0.60 0.4 0 1185.001185 2012 M 192974

14 NC Piancazzi Massimo ITA 999 2 1.00 1.00 0 0 999.00999 2009 F 199975

17 NC Pietragalla Rocco ITA 999 1 0.50 0.50 0 0 999.00999 2006 M 187659

10 NC Plasmati Pietro ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1443.331171 2010 M 185682

7 NC Rendina Francesco ITA 999 1 0.50 0.60 1.9 0 1252.671228 2008 M 182952

5 NC Scanniffio Marco ITA 999 4 3.00 1.60 1.4 0 1092.001285 2009 M 195859

24 NC Taddei Francesco ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1204.00538 2003 M 203028

11 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 0.00 0.70 0.3 0 1130.001049 2009 M 202445
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Riccio Emiliano ITA 1324   |  3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 0 - 1

2 28 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1413   |  4 NC Messuti Domenico ITA 999 0 - 1

3 13 NC Perrone Mario ITA 999   |  27 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 1 - 0

4 25 NC Giuzio Giovanni ITA 999   |  15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1261 0 - 1

5 1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409   |  0 - F

6 2 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1469   |  1 - F

7 5 NC Scanniffio Marco ITA 999   |  1 - F

8 6 NC Pellegrino Vito ITA 999   |  1 - F

9 7 NC Rendina Francesco ITA 999   |  0 - F

10 8 NC Di Marzio Ettore Maria ITA 999   |  1 - F

11 9 NC Milillo Francesco ITA 1180   |  1 - F

12 10 NC Plasmati Pietro ITA 999   |  0 - F

13 11 NC Vitulano Giulio ITA 999   |  0 - F

14 12 NC Grosso Simone ITA 1363   |  0 - F

15 14 NC Piancazzi Massimo ITA 999   |  0 - F

16 16 NC Foti Antonella ITA 1117   |  0 - F

17 17 NC Pietragalla Rocco ITA 999   |  0 - F

18 18 NC Martulli Davide ITA 1380   |  0 - F

19 19 NC Cesarino Roberto ITA 1398   |  0 - F

20 20 NC Olivieri Davide ITA 999   |  0 - F

21 22 1N Carriero Giambattista ITA 1564   |  0 - F

22 23 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999   |  1 - F

23 24 NC Taddei Francesco ITA 999   |  0 - F

24 26 NC Camardo Edoardo ITA 999   |  0 - F

25 29 NC Berloco Onofrio ITA 999   |  1 - F
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999   |  2 3N De Lorenzis Raffaella1 ITA 1469 0 - 1

2 8 NC Di Marzio Ettore Maria1 ITA 999   |  5 NC Scanniffio Marco 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 6 NC Pellegrino Vito 1 ITA 999   |  29 NC Berloco Onofrio 1 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Plasmati Pietro 0 ITA 999   |  3 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1357 0 - 1

5 14 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999   |  4 NC Messuti Domenico 1 ITA 999 0 - 1

6 11 NC Vitulano Giulio 0 ITA 999   |  15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1261 1 - 0

7 20 NC Olivieri Davide 0 ITA 999   |  1 NC Galetta Gianpiero 0 ITA 1409 0 - 1

8 9 NC Milillo Francesco 1 ITA 1180   |  0 - F

9 13 NC Perrone Mario 1 ITA 999   |  1 - F

10 7 NC Rendina Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

11 12 NC Grosso Simone 0 ITA 1363   |  1 - F

12 16 NC Foti Antonella 0 ITA 1117   |  0 - F

13 17 NC Pietragalla Rocco 0 ITA 999   |  0 - F

14 18 NC Martulli Davide 0 ITA 1380   |  0 - F

15 19 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  0 - F

16 21 3N Riccio Emiliano 0 ITA 1324   |  1 - F

17 22 1N Carriero Giambattista0 ITA 1564   |  0 - F

18 24 NC Taddei Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

19 25 NC Giuzio Giovanni 0 ITA 999   |  1 - F

20 26 NC Camardo Edoardo 0 ITA 999   |  1 - F

21 27 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1371   |  0 - F

22 28 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1413   |  0 - F
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Perrone Mario 2 ITA 999   |  6 NC Pellegrino Vito 2 ITA 999 0 - 1

2 2 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1469   |  19 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398 1 - 0

3 5 NC Scanniffio Marco 1.5 ITA 999   |  11 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999 1 - 0

4 25 NC Giuzio Giovanni 1 ITA 999   |  8 NC Di Marzio Ettore Maria1.5 ITA 999 0 - 1

5 21 3N Riccio Emiliano 1 ITA 1324   |  9 NC Milillo Francesco 1 ITA 1180 0 - 1

6 1 NC Galetta Gianpiero 1 ITA 1409   |  10 NC Plasmati Pietro 0 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Grosso Simone 1 ITA 1363   |  20 NC Olivieri Davide 0 ITA 999 1 - 0

8 7 NC Rendina Francesco 0 ITA 999   |  18 NC Martulli Davide 0 ITA 1380 Â½ - Â½

9 3 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1357   |  1 - F

10 4 NC Messuti Domenico 2 ITA 999   |  1 - F

11 15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1261   |  1 - F

12 23 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999   |  0 - F

13 26 NC Camardo Edoardo 1 ITA 999   |  0 - F

14 29 NC Berloco Onofrio 1 ITA 999   |  0 - F

15 14 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999   |  0 - F

16 16 NC Foti Antonella 0 ITA 1117   |  0 - F

17 17 NC Pietragalla Rocco 0 ITA 999   |  0 - F

18 22 1N Carriero Giambattista0 ITA 1564   |  0 - F

19 24 NC Taddei Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

20 27 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1371   |  0 - F

21 28 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1413   |  0 - F
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE BASILICATA (2305107A)
Matera - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Milillo Francesco 2 ITA 1180   |  3 NC Lentini Alessandro 3 ITA 1357 Â½ - Â½

2 23 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999   |  4 NC Messuti Domenico 3 ITA 999 0 - 1

3 2 3N De Lorenzis Raffaella3 ITA 1469   |  22 1N Carriero Giambattista0 ITA 1564 1 - 0

4 6 NC Pellegrino Vito 3 ITA 999   |  27 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1371 1 - 0

5 8 NC Di Marzio Ettore Maria2.5 ITA 999   |  15 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1261 1 - 0

6 5 NC Scanniffio Marco 2.5 ITA 999   |  17 NC Pietragalla Rocco 0 ITA 999 Â½ - Â½

7 1 NC Galetta Gianpiero 2 ITA 1409   |  24 NC Taddei Francesco 0 ITA 999 1 - 0

8 7 NC Rendina Francesco 0.5 ITA 999   |  16 NC Foti Antonella 0 ITA 1117 1 - 0

9 12 NC Grosso Simone 2 ITA 1363   |  0 - F

10 13 NC Perrone Mario 2 ITA 999   |  0 - F

11 11 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999   |  0 - F

12 21 3N Riccio Emiliano 1 ITA 1324   |  0 - F

13 25 NC Giuzio Giovanni 1 ITA 999   |  0 - F

14 26 NC Camardo Edoardo 1 ITA 999   |  0 - F

15 29 NC Berloco Onofrio 1 ITA 999   |  0 - F

16 18 NC Martulli Davide 0.5 ITA 1380   |  1 - F

17 10 NC Plasmati Pietro 0 ITA 999   |  1 - F

18 14 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999   |  1 - F

19 19 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  1 - F

20 20 NC Olivieri Davide 0 ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1413   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Lentini Alessandro 3.5 ITA 1357   |  2 3N De Lorenzis Raffaella4 ITA 1469 Â½ - Â½

2 4 NC Messuti Domenico 4 ITA 999   |  1 NC Galetta Gianpiero 3 ITA 1409 0 - 1

3 27 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1371   |  5 NC Scanniffio Marco 3 ITA 999 0 - 1

4 15 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1261   |  7 NC Rendina Francesco 1.5 ITA 999 0 - 1

5 22 1N Carriero Giambattista0 ITA 1564   |  10 NC Plasmati Pietro 1 ITA 999 0 - 1

6 24 NC Taddei Francesco 0 ITA 999   |  14 NC Piancazzi Massimo 1 ITA 999 0 - 1

7 16 NC Foti Antonella 0 ITA 1117   |  26 NC Camardo Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

8 6 NC Pellegrino Vito 4 ITA 999   |  1 - F

9 8 NC Di Marzio Ettore Maria3.5 ITA 999   |  1 - F

10 9 NC Milillo Francesco 2.5 ITA 1180   |  1 - F

11 12 NC Grosso Simone 2 ITA 1363   |  0 - F

12 13 NC Perrone Mario 2 ITA 999   |  0 - F

13 18 NC Martulli Davide 1.5 ITA 1380   |  0 - F

14 11 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999   |  0 - F

15 19 NC Cesarino Roberto 1 ITA 1398   |  0 - F

16 21 3N Riccio Emiliano 1 ITA 1324   |  0 - F

17 23 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999   |  0 - F

18 25 NC Giuzio Giovanni 1 ITA 999   |  0 - F

19 29 NC Berloco Onofrio 1 ITA 999   |  0 - F

20 17 NC Pietragalla Rocco 0.5 ITA 999   |  1 - F

21 20 NC Olivieri Davide 0 ITA 999   |  1 - F

22 28 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1413   |  0 - F
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1 Galetta Gianpiero
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Olivieri Davide ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Plasmati Pietro ITA 999 1 0 2

4 B 24 NC Taddei Francesco ITA 999 1 0 3

5 N 4 NC Messuti Domenico ITA 999 1 0 4

0 0 4

2 De Lorenzis Raffaella
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1867 Media: 1329.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 23 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 2

3 B 19 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 3

4 B 22 1N Carriero Giambattista ITA 1564 -95 0.37 1 1 4

5 N 3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 112 0.65 Â½ 1 4

1.02 1 4

3 Lentini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1587 Media: 1243.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Riccio Emiliano ITA 1324 33 0.55 1 1 1

2 N 10 NC Plasmati Pietro ITA 999 1 1 2

3 0 1 F 1 3

4 N 9 NC Milillo Francesco ITA 1180 177 0.73 Â½ 1 3

5 B 2 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1469 -112 0.35 Â½ 1 3

1.63 1 3

4 Messuti Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1318 Media: 1205.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1413 -414 0.08 1 1 1

2 N 14 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 23 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 3 4

5 B 1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409 -410 0.08 0 3 4

1.16 3 4
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5 Scanniffio Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1285 Media: 1092.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Di Marzio Ettore Maria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

3 B 11 NC Vitulano Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 B 17 NC Pietragalla Rocco ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

5 N 27 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 2 3

1.6 2 3

6 Pellegrino Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1800 Media: 1123.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 29 NC Berloco Onofrio ITA 999 0 0.5 1 1 2

3 N 13 NC Perrone Mario ITA 999 0 0.5 1 2 3

4 B 27 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 3 4

5 0 1 F 3 5

1.1 3 5

7 Rendina Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1228 Media: 1252.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Martulli Davide ITA 1380 -381 0.09 Â½ 0 0

4 B 16 NC Foti Antonella ITA 1117 -118 0.34 1 1 1

5 N 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1261 -262 0.18 1 2 2

0.61 2 2

8 Di Marzio Ettore Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1225 Media: 1086.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

3 N 25 NC Giuzio Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1261 -262 0.18 1 2 3

5 0 1 F 2 4

1.18 2 4
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9 Milillo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1534 Media: 1340.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 21 3N Riccio Emiliano ITA 1324 -144 0.31 1 1 2

4 B 3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -177 0.27 Â½ 1 2

5 0 1 F 1 3

0.58 1 3

10 Plasmati Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1171 Media: 1443.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

3 N 1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409 -410 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 1N Carriero Giambattista ITA 1564 -565 0.08 1 1 2

0.26 1 2

11 Vitulano Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1049 Media: 1130.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1261 -262 0.18 1 1 1

3 N 5 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1

12 Grosso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Olivieri Davide ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2
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13 Perrone Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1185 Media: 1185.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 6 NC Pellegrino Vito ITA 999 0 0.5 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.6 1 2

14 Piancazzi Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Taddei Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 2

1 1 2

15 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1407 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giuzio Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Vitulano Giulio ITA 999 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 8 NC Di Marzio Ettore Maria ITA 999 0 0 2

5 B 7 NC Rendina Francesco ITA 999 0 0 2

0 0 2

16 Foti Antonella
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 NC Rendina Francesco ITA 999 0 0 0

5 B 26 NC Camardo Edoardo ITA 999 1 0 1

0 0 1
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17 Pietragalla Rocco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.5 0 1

18 Martulli Davide
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Rendina Francesco ITA 999 381 0.91 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.91 0 1

19 Cesarino Roberto
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 734 Media: 1469.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1469 -71 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.4 0 1

20 Olivieri Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 651 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409 -410 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Grosso Simone ITA 1363 -364 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.18 0 1
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21 Riccio Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 534 Media: 1268.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -33 0.45 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Milillo Francesco ITA 1180 144 0.69 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.14 0 1

22 Carriero Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 800 Media: 1234.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1469 95 0.63 0 0 0

5 B 10 NC Plasmati Pietro ITA 999 0 0 0

0.63 0 0

23 Mazzilli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 578 Media: 1234.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1469 -470 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

24 Taddei Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 538 Media: 1204.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Galetta Gianpiero ITA 1409 -410 0.08 0 0 0

5 B 14 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0
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25 Giuzio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 439 Media: 1130.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1261 -262 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Di Marzio Ettore Maria ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.68 0 1

26 Camardo Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 382 Media: 1117.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 16 NC Foti Antonella ITA 1117 -118 0.34 0 0 1

0.34 0 1

27 Carlomagno Francesco
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Perrone Mario ITA 999 372 0.9 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Pellegrino Vito ITA 999 372 0.9 0 0 0

5 B 5 NC Scanniffio Marco ITA 999 372 0.9 0 0 0

2.7 0 0

28 Lasaracina Maria Pia
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Messuti Domenico ITA 999 414 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0
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29 Berloco Onofrio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Pellegrino Vito ITA 999 0 0.5 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Plasmati Pietro ITA 3 1.0 1443 1318 999 2010 M 185682
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